MUNICÍPIO DE GAURAMA
AVISO DE SUSPESÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2024

LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito Municipal de Gaurama, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, que
procedeu a SUSPENSÃO "SINE DIE", do processo licitatório Pregão Presencial
nº 01/2024, que tem por objeto a contratação de empresa para a execução
das obras da troca do telhado da Unidade Básica de Saúde Dr. Marco
Domenico Fionchio.

Gaurama-RS, 25 de abril de 2024.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal